关于新北区小学英语评优课比赛结果公示的通知

各小学：

新北区小学英语评优课比赛采用淘汰制，通过命题教学设计、课件制作和课堂教学能力考核两轮比赛，现将比赛获奖结果公示如下：

一等奖（11名）

	序号
	学校
	姓名

	1
	三井实验小学
	范雯锦

	2
	薛家中心小学
	陈霞

	3
	奔牛实验小学
	肖洁

	4
	香槟湖小学
	潘静

	5
	中天实验学校
	刘芝彤

	6
	薛家中心小学
	黄燕

	7
	孟河实验小学
	郑叶艳

	8
	新桥实验小学
	刘宇婷

	9
	西夏墅中心小学
	李晓月

	10
	飞龙实验小学
	王芳

	11
	魏村中心小学
	恽慧

二等奖（24名）

	序号
	学校
	姓名

	1
	三井实验小学
	苏春花

	2
	奔牛实验小学
	谢燕

	3
	百草园小学
	邹建芬

	4
	三井实验小学
	戴晶晶

	5
	孝都小学
	管静亚

	6
	浦河实验小学
	李婷

	7
	飞龙实验小学
	刘姝言

	8
	安家中心小学
	王文娇

	9
	新桥第二实验小学
	王媛媛

	10
	百丈中心小学
	商丁雲

	11
	龙城小学
	池群

	12
	春江中心小学
	解美洁

	13
	河海实验小学
	杨栋钫

	14
	吕墅小学
	傅梦慧

	15
	泰山小学
	孙丹萍

	16
	龙虎塘第二实验小学
	恽丽玲

	17
	圩塘中心小学
	朱梦云

	18
	小河中心小学
	储丽娟

	19
	龙虎塘实验小学
	莫燕萍

	20
	新华实验小学
	魏珊珊

	21
	孟河中心小学
	季佳娴

	22
	薛家中心小学
	韩翠

	23
	罗溪中心小学
	王珍

	24
	九里小学
	郝丹

三等奖（24名）

	序号
	学校
	姓名

	1
	万绥小学
	陆慧

	2
	奔牛实验小学
	曹燕

	3
	三井实验小学
	史雯

	4
	汤庄桥小学
	陈红霞

	5
	三井实验小学
	陈琦莹

	6
	三井实验小学
	巢燕萍

	7
	薛家实验小学
	金秋瑾

	8
	薛家实验小学
	沈婷

	9
	飞龙实验小学
	徐敏华

	10
	飞龙实验小学
	张悦

	11
	奔牛实验小学
	吴红梅

	12
	奔牛实验小学
	徐唯

	13
	新桥实验小学
	顾迎凤

	14
	河海实验小学
	李杨

	15
	龙虎塘实验小学
	袁学章

	16
	龙虎塘第二实验小学
	周玉婷

	17
	龙城小学
	杨月婷

	18
	新桥第二实验小学
	郭晶晶

	19
	春江中心小学
	白雪

	20
	小河中心小学
	朱叶萍

	21
	香槟湖小学
	刘欣月

	22
	孟河实验小学
	张海燕

	23
	圩塘中心小学
	邵欣怡

	24
	龙虎塘第二实验小学
	杨文婷

	25
	新桥第二实验小学
	马婷

	26
	龙虎塘实验小学
	沈欣怡

	27
	新桥实验小学
	王水涟

本次比赛每组的第一名（前两名）将代表新北区参加常州市评优课比赛，希发挥团队精神，按比赛规则加紧训练。

对以上结果如有异议，可在公布之日起一周内向区教师发展中心反映，联系电话：85131931。
新北区教师发展中心
2022年4月29日